MUNICÍPIO DE GETULINA

Praça Bernardino de Campos, 184 – Centro – CEP 16450-000 – Telefone (14) 3552-9222
CNPJ - 44.528.842/0001-96           e-mail: pmgetu@terra.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – EDITAL ERRATA Nº 03/2016

FÁBIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito Municipal responsável pelo Concurso Público do Município de Getulina, Estado de São Paulo, torna público na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de Errata nº 03/2016, alterando a tempo o Edital Resumido n º 01/2016 e o Edital

Normativo 02/2016, a carga horária do cargo de Assistente Social de 40 horas semanais para 30 horas semanais, permanecendo inalterados os

demais itens dos Editais acima mencionados.

Onde se lê:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE – SUPERIOR COMPLETO

NOMENCLATURA CARGA HORÁRIA VAGAS SALÁRIOS

R$

VALOR COM NÍVEL

SUPERIOR

NÍVEL DE ESCOLARIDADE

Médico Clínico

Geral

20h Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com registro no CRM.

Médico Pediatra 20h 01/Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com Especialização em

Pediatria e registro no CRM.

    MUNICÍPIO DE GETULINA

Praça Bernardino de Campos, 184 – Centro – CEP 16450-000 – Telefone (14) 3552-9222
CNPJ - 44.528.842/0001-96           e-mail: pmgetu@terra.com.br

 Médico

Ginecologista

20h Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com Especialização em

Ginecologia e registro no CRM.

Farmacêutico 40h 01/Cadastro Reserva  2.138,09 Ensino Superior em Farmácia e

registro no conselho de classe.

Assistente Social 40h 01/Cadastro Reserva  2.475,11 Ensino Superior em Assistência

Social e registro no conselho de

classe.

Leia sê:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE – SUPERIOR COMPLETO

NOMENCLATURA CARGA HORÁRIA VAGAS SALÁRIOS

R$

VALOR COM NÍVEL

SUPERIOR

NÍVEL DE ESCOLARIDADE

Médico Clínico

Geral

20h Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com registro no CRM.

Médico Pediatra 20h 01/Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com Especialização em

Pediatria e registro no CRM.

    MUNICÍPIO DE GETULINA

Praça Bernardino de Campos, 184 – Centro – CEP 16450-000 – Telefone (14) 3552-9222
CNPJ - 44.528.842/0001-96           e-mail: pmgetu@terra.com.br

 Médico

Ginecologista

20h Cadastro Reserva  5.402,85 Ensino Superior Completo em

Medicina, com Especialização em

Ginecologia e registro no CRM.

Farmacêutico 40h 01/Cadastro Reserva  2.138,09 Ensino Superior em Farmácia e

registro no conselho de classe.

Assistente Social 30h 01/Cadastro Reserva  2.475,11 Ensino Superior em Assistência

Social e registro no conselho de

classe.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Getulina, 01 de abril de 2016.

FÁBIO AUGUSTO ALVARES
Prefeito Municipal